собственост, Поземлен имот (ПИ) с идентификатор 67800.17.104 /по единен класификатор на
административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ) - шестдесет и седем
хиляди и осемстотин, кадастрален район - седемнадесет, поземлен имот - сто и четири/, с
площ 2 381 квадратни метра (кв.м.) /две хиляди триста осемдесет и един квадратни
метра/, трайно предназначение на територията (ТГПТ): „Земеделска“, начин на трайно
ползване (НТП): „Друг вид нива“, категория - 5 /пета/, находящ се в землището на община
Созопол, местност „Лафотумба“, по кадастрална карта и кадастрални регистри /КККР/

[...]

- Поземлен имот (ПИ) с идентификатор 67800.17.104 /по единен класификатор на
административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ) - шестдесет и седем
апляди н овеметоти падастралеп район - содемпадесет, позомлеп имот - сто и четири“, с
площ 2 381 квадратни метра (кв.м.) /две хиляди триста осемдесет и един квадратни

метра/, трайно предназначение на територията (ГИТ): „Земеделска“, начин на трайноползване (НТП): „Друг вид нива“, категория - 5 /пета/, находящ се в землището на общинаСозопол, местност „Лафотумба“, по кадастрална карта и кадастрални регистри /КККР/одобрени със Заповед Хе РД-18-60/04.10.207 год.